

اهم اقدامات اورژانس در امداد نوروزی و چهارشنبه آخر سال/هشتاد و شش هزار ماموریت توسط اورژانس استان در یازده ماه اخیر

## **در اولین نشست خبری اورژانس استان، ویژه نوروز 97 اعلام شد "انتخاب با شماس" /چهارشنبه سوزی یا چهارشنبه سوری"**

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، نشست خبری رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان آذربایجان شرقی با حضور مدیر روابط عمومی دانشگاه پزشکی با اصحاب رسانه و خبرنگاران، برگزار شد. در این نشست ...



در اولین نشست خبری اورژانس استان، ویژه نوروز 97 اعلام شد "انتخاب با شماس" /چهارشنبه سوزی یا چهارشنبه سوری " اهم اقدامات اورژانس در امداد نوروزی و چهارشنبه آخر سال/هشتاد و شش هزار ماموریت توسط اورژانس استان در یازده ماه اخیر به گزارش روابط عمومی دانشگاه، نشست خبری رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان آذربایجان شرقی با حضور مدیر روابط عمومی دانشگاه با اصحاب رسانه و خبرنگاران، برگزار شد.

در این نشست دکتر فرزاد رحمانی گفت: هم اکنون 105 پایگاه اورژانس فعال بوده که از این تعداد 62 پایگاه جاده ای و 43 پایگاه شهری میباشد. وی در خصوص آمادگی اورژانس در امداد نوروزی افزود: غیر از پایگاههای مذکور 13 ایستگاه سلامت خدمات درمانی و فرهنگی و آموزشی برای مسافری در محورهای مواصلاتی و پرتود استان انجام خواهند داد.

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان تصریح کرد: مرخصی همکاران اورژانس لغو و با آمادگی مضاعف در خدمت شهروندان و مسافری می باشند دکتر فرزاد رحمانی در این نشست خاطرنشان شد: در یازده ماه اخیر هشتاد و پنج هزار و ششصد و پنجاه و هفت ماموریت توسط اورژانس انجام یافته که سهم اورژانس تبریز نزدیک شصت هزار و مابقی در شهرستانها انجام یافته است.

وی ابراز داشت: از کل ماموریت‌های انجام یافته هفده هزار و دویست و چهل و هفت تصادفی می باشد .

رئیس مرکز اورژانس با ابراز خرسندی از پیشرفت طرح اورژانس یار در سطح مدارس استان قول مساعد داد کارگاه آموزشی احیا قلبی ریوی برای اصحاب رسانه و خبرنگاران استان در اورژانس برگزار شود.

دکتر رحمانی در خصوص تمهیدات اورژانس در چهارشنبه آخر سال اظهار داشت: هشت دستگاه آمبولانس در میادین اصلی شهر جهت تسهیل در امداد رسانی مستقر خواهند بود و شهروندان حتما در بازنگه داشتن مسیر برای تردد خودروهای امدادی یا رویا اورژانس خواهند بود.

وی از تشکیل پویش " انتخاب با شماس" /چهارشنبه سوزی یا چهارشنبه سوری" توسط اورژانس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جهت آگاه سازی و اطلاع رسانی خطرات و آسیبهای مواد محترقه در چهارشنبه آخر سال خبر داد و گفت: هدف کاهش آمار 424 نفری مصدومین پارسال در سطح استان با همکاری مردم عزیز است و با نصب بنر و تشکیل پویش و اطلاع رسانی در صدد تحقق این امر هستیم.

در این نشست دکتر حسینی اقدم مدیر روابط عمومی دانشگاه گفت: مردم باید مطالبه گر باشند، نقش خطیر رسانه ها برای فرهنگ سازی در این خصوص کمک کننده می باشد. مطالبه گری مردم ضامن ارتقاء کیفیت خدمات خواهد بود.